

## Freiwillige Feuerwehr St. Koloman



## Einladung

Die

Freiwillige Feuerwehr St. Koloman lädt alle Gemeindebürgerinnen und Gemeindebürger zur diesjährigen Florianifeier mit Angelobung der Jungfeuerwehrmänner am Sonntag, den 05.Mai 2024 ein.

Der Festgottesdienst zugunsten unseres Schutzpatrons den "Heiligen Florian" findet um 09:30 Uhr in der Pfarrkirche St. Koloman statt.

Der Festakt ist im Anschluss am Dorfplatz oder bei Schlechtwetter in der Mehrzweckhalle in der Volksschule.

Die Feuerwehr St. Koloman würde sich über zahlreiche Teilnahme der Gemeindebevölkerung an der Florianifeier und beim anschließenden Frühschoppen freuen.

Für die Musikalische Umrahmung sorgt unsere Trachtenmusikkapelle St. Koloman.

Für Speis und Trank ist ausreichend gesorgt!

Eure Freiwillige Feuerwehr St. Koloman